
 
 

 

 

 

Собрание  представителей 
закрытого административно-территориального образования города Заречного Пензенской области 

 

                                                    РЕШЕНИЕ 

 
« 27 »      11        2019                                                                                                             №  28 

 
           Принято «  27   »        11        2019 

            Председатель Собрания представителей 

 

                  

 С.Н.Рузайкин  

 
О признании утратившими силу решений Собрания представителей  

г. Заречного Пензенской области  

 

В соответствии со статьей 20 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 4.2.1 Устава закрытого административно-территориального образования города 

Заречного Пензенской области 

 

Собрание представителей РЕШИЛО: 

1. Признать утратившими силу решения Собрания представителей г. Заречного 

Пензенской области: 

- от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки»; 

- от 11.06.2013 № 415 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки»; 

- от 23.04.2014 № 486 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах социальной поддержки»;  

- от 27.03.2015 № 56 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

города Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

 - от 24.12.2015 № 117 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»;  

- от 16.02.2016 № 123 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»;  

- от 29.11.2016 № 195 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

- от 21.02.2017 № 228 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

garantf1://86367.20/
garantf1://17306000.421/
http://mobileonline.garant.ru/document?id=17366297&sub=0


- от 29.11.2017 № 298 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

- от 26.07.2018 № 343 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

- от 14.08.2018 № 348 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки»; 

- от 05.12.2018 № 365 «О внесении изменений в решение Собрания представителей 

г. Заречного Пензенской области от 05.04.2013 № 391 «О дополнительных мерах 

социальной поддержки». 

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после официального 

опубликования.  

3. Настоящее решение опубликовать в муниципальном печатном средстве массовой 

информации – в газете «Ведомости Заречного». 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

garantf1://47216357.0/
garantf1://47216357.0/

